
Pos 

HOBBYCROSS MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Non Classificato (75% = 4 Giri) 

INT. MX1 HOBBY 

1 

2 

Num. 

53 

197 

567 

302 

780 

854 

80 

166 

190 

67 

322 

321 

900 

848 

143 

3 

486 

956 

174 

Nome 

CEOLA SIMONE 

PASQUALI SERGIO 

FERRARI JACOPO 

FIOR RICCARDO 

POLATO ALESSANDRO 

MARANGONI NICOLA 

MODENA SIMONE 

GAMBA MAURO 

BATTOCCHIO STEFANO 

FEDRIGO DANIELE 

FILIPPI MATTEO 

VIESI MIRKO 

FAVRETTO PAOLO 

OTTOBONI GIULIO 

CASTAGNA TIZIANO 

TOSETTO FRANCO 

GEROLIMETTO ALESSIO 

CAVADA ANDREA* 

BRIONI ANDREA * 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

3 

3 

6 

6 

Tempo Totale 

13:28.366 

13:29.992 

13:35.142 

13:44.181 

13:47.592 

13:49.351 

13:49.902 

13:53.717 

13:54.929 

14:01.389 

14:32.599 

14:33.677 

15:03.645 

15:25.450 

13:25.397 

8:22.671 

8:50.065 

13:18.916 

13:37.127 

Diff 

1.626 

6.776 

15.815 

19.226 

20.985 

21.536 

25.351 

26.563 

33.023 

1:04.233 

1:05.311 

1:35.279 

1:57.084 

1 Giro 

3 Giri 

3 Giri 

18.211 

Differenza 

1.626 

5.150 

9.039 

3.411 

1.759 

0.551 

3.815 

1.212 

6.460 

31.210 

1.078 

29.968 

21.805 

1 Giro 

2 Giri 

27.394 

18.211 

Tempo Migliore 

2:10.669 

2:10.129 

2:10.720 

2:12.492 

2:11.140 

2:12.215 

2:12.847 

2:09.854 

2:13.760 

2:14.574 

2:17.560 

2:17.994 

2:08.886 

2:23.421 

2:32.286 

2:18.830 

2:11.016 

2:07.371 

2:11.774 

Nel Giro 

6 

3 

2 

6 

1 

3 

2 

5 

3 

3 

2 

6 

2 

2 

4 

1 

1 

1 

2 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

9.450 

Velocità  Media 

43,259 

Miglior tempo sul giro 

2:07.371 

Velocità Migliore 

45,222 

Giro Migliore di 

956 - CAVADA ANDREA* 

Stampato: 03/05/2015 16.23.57 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

3^ PROVA - ARCO (TN) 

HOBBYCROSS MX1 

1^ Manche Hobbycross MX1 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:01:10 

Arco (TN) 1,600 Km. 
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